Совет Китовского сельского поселения
   Шуйского муниципального района

Третьего созыва
РЕШЕНИЕ
25.05.2016г.   № 12
«О сложении полномочий депутата Совета

Китовского сельского поселения Яшина О.В.»

	          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), п.п. 2 п.11 статьи 28 Устава Китовского сельского поселения, на основании личного заявления депутата Совета Китовского сельского поселения Яшина Олега Витальевича от 28.04.2016 года, Совет Китовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Сложить полномочия депутата Совета Китовского сельского поселения с Яшина Олега Витальевича в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Китовского сельского поселения                  А. Б. Кельман